cÂl'lnnn
MUf't ltíPAL
nr AhiÂp*ttg

rNDrcAçAO Ne

\./§§tE,,Á'füIN

FR§T'§]ilIêO(i(}}AY
DE 30 DE ABRIL DE2024

Excelentíssimo Senhor

Vereador Domingos de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requer que seja enviada Indicação ao Prefeito

Municipal de Anápolis, Sr" Roberto Naves e

Siqueira, solicitando a reforma da cadeira do

consultório odontológico do posto de saúde do

Bairro Vila são Vicente (ICREJINHA). Localizada na
Rua Francisco De Melo Moura, s/n QD C LT 21 -Vila
São Vicente, Anápolis - GO,75136-215.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 88 inciso I do

regime interno desta casa de lei, que seja encaminhado à Prefeitura Municipal de

Anápolis a lndicação ao Gabinete do Prefeito Roberto Naves, solicitando a reforma da

cadeira do consultório odontológico do posto de saúde do bairro Vila são Vicente

(TGREJTNHA).

JUSTIFICATIVA

Excelentíssinio Senhor Prefeito, venhcl através deste solicitar junto a Secretaria

lVlurricipal da saúde, a viabilidade da reforma da cadeira consultório odontologica do
posto de saúde do bairro Vila são Vicente (lgrejinha). A reforma da cadeira do

consultorio odontologico do bairro vai ajudar na qualidade e no conforto dos pacientes.

Acredito que ao priorizar essas reformas, estaremos demonstrando um

cornprometimento com a saúde e o bem-estar dr:s cidadãos, refletindo positivamente
na imagem da gestão municipal.

Câmara Municipal de Anápolis, 30 de abril de 2024.

rND/FGlNJ/29

VEREADOR . 2' SECRETARIO

.i